UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Theo nội dung Công văn số 05/TXM ngày 08/4/2024 của Tổ xác minh

theo Quyết định số 18, 186, 187 thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

tỉnh Quảng Ngãi về việc xác minh nội dung đơn khiếu nại của ông Trần Liên,

Nguyễn Văn Ngọc, Đỗ Chiếm Nhành. Để đảm bảo thành phần tham dự buổi làm

việc đạt hiệu quả, UBND thị xã kính mời:

 1. Thành phần:

- Đồng chí Võ Thanh Hùng – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thanh viên Tổ xác minh theo các Quyết định số: 1117/QĐ-UBND;

1118/QĐ-UBND; 1119/QĐ-UBND ngày 21/3/2023 của Chủ tịch UBND thị xã

Đức Phổ;

 2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 12/4/2024 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

thị xã chuẩn bị nội dung, tài liệu, hồ sơ liên quan để phục vụ Tổ xác minh làm

việc.

 Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-04-09T16:50:49+0700

		2024-04-10T15:15:26+0700

		2024-04-10T15:15:26+0700

		2024-04-10T15:15:26+0700